Embu das Artes, 01 de setembro de 2025.

De: Diretoria de Serviços Legislativos
Para: Diretoria de Serviços Legislativos

Referência:
Processo nº 1818/2025
Proposição: Indicação n° 681/2025

Autoria: Gideon Junior

Ementa: Vereador (a) Gideon Santos Junior, no uso das atribuições que lhe confere o artigo
133 do regimento interno, indica ao chefe do poder executivo municipal, estudos para
restruturação do guarda-corpo do córrego e da calçada da rua Apostolo Doriel de Oliveira,
altura do número 26, (atrás da prefeitura, na altura da ponte) Centro de Embu das Artes -
Embu das Artes -SP.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Verificação da Propositura

Ação realizada: Verificação Concluída

Descrição:
RESUMO DAS MATÉRIAS DO EXPEDIENTE DA 26ª SESSÃO ORDINÁRIA - 03/09/2025

Próxima Fase: Reunião da Comissão

KARINE RODRIGUES SILVA GOMES
Auxiliar Administrativo

Autenticar documento em https://nopapercloud.cmembu.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100300038003900350036003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://nopapercloud.cmembu.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100300038003900350036003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / n o p a p e r c l o u d . c m e m b u . s p . g o v . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3100300038003900350036003A005400

Assinado eletronicamente por KARINE RODRIGUES SILVA GOMES em 01/09/2025 12:05

Checksum: 8CBF091820D7E60CD555CD0C0073CF0DC27509A72659E02C5DC4F430FF28FDF1

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS